
L. Dz. II - 214/2023  
27 marca 2023 r. 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na ,, Remont pomieszczeń internatu 
Okręgowego Ośrodka Wychowawczego w Szubinie” - L. Dz. II - 214/2023, prowadzonego w trybie 
podstawowym zgodnie z art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz.U.2022.1710 t.j.) zwanej dalej ustawą Pzp. 

Okręgowy Ośrodek Wychowawczy w Szubinie, działając zgodnie z art. 253 ust. 1 i 2 ustawy Pzp, 
zawiadamia o wyborze najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 
na ,, Remont pomieszczeń internatu Okręgowego Ośrodka Wychowawczego w Szubinie. 

Zamawiaj wybrał 2 firmy, którym udzieli zamówienia na następujące części zamówienia:  

 Na wykonanie zadania nr 1 i 2 firmie Urbański Sp. z o. o . z siedzibą przy ul. Bolesława 
Chrobrego 151, 87-100 Toruń 

 Na wykonanie zadania nr 3 i 4 firmie Femina Agnieszka Nowak z siedzibą przy ul. 
Przemysłowa 27, 86-060 Nowa Wieś Wielka 

UZASADNIENIE: 

1. Do terminu wyznaczanego na składanie ofert wpłynęło 7 ofert z czego ww. firmy uzyskały 
największą ilość punktów zgodnie z kryterium oceny ofert zawartym w dziale XX SWZ. 

2. Wszyscy Wykonawcy spełniają warunki udziału w postępowaniu, nie zachodzą wobec niech 
podstawy do wykluczenia z udziału w postępowaniu, oferty są ważne i nie podlegają 
odrzuceniu 

3. Zestawienie zdobytych punktów w poszczególnych kryteriach w Zadaniu nr I: 

Lp. Nazwa Wykonawcy Cena brutto Cena 
Brutto 

Punkty w 
kryterium 

cena – 
90% 

Termin 
gwarancji 

Punkty w 
kryterium 
gwarancj
e – 10% 

Łączna 
liczba 
pkt. 

1 Zakład Wielobranżowy 
MAT-BUD Agnieszka Głąb-
Michalska 

Ul. Dworcowa 51, 85-
009 Bydgoszcz 

103559,06 86,18 48 10,00 96,18 

2 Zakład Usług Remontowo 
Budowlanych GRAC-BUD 
Grzegorz Mróz 

Ostrowo 3, 89-115 
Mrocza 

117112,01 76,21 48 10,00 86,21 

3 B.W. Invest-dom Sp. z o.o. Podgórzyn 17F, 88-
400 Żnin 

125703,88 71,00 48 10,00 81,00 

4 Budtomex Tomasz Mrozik Ul. Słowackiego4/70, 
77-400 Złotów 

Brak oferty 0,00 Brak oferty 0,00 00,00 

5 Rekonstruktionen-Service 
Mariusz Kazik  

Trzemeszeńska 28/2, 
88-410 Gąsawa 

109351,85 81,62 48 10,00 91,62 

6 Urbański Sp. z o. o .  Ul. Bolesława 
Chrobrego 151, 87-
100 Toruń 

99165,06 90,00 48 10,00 100,00 

7 Femina Agnieszka Nowak Przemysłowa 27, 86-
060 Nowa Wieś 
Wielka 

121533,91 73,44 48 10,00 83,44 

 



4. Zestawienie zdobytych punktów w poszczególnych kryteriach w Zadaniu nr II: 

Lp. Nazwa Wykonawcy Cena brutto Cena 
Brutto 

Punkty w 
kryterium 

cena – 
90% 

Termin 
gwarancji 

Punkty w 
kryterium 
gwarancj
e – 10% 

Łączna 
liczba 
pkt. 

1 Zakład Wielobranżowy 
MAT-BUD Agnieszka Głąb-
Michalska 

Ul. Dworcowa 51, 85-
009 Bydgoszcz 

58235,62 88,08 48 10,00 98,08 

2 Zakład Usług Remontowo 
Budowlanych GRAC-BUD 
Grzegorz Mróz 

Ostrowo 3, 89-115 
Mrocza 

67104,35 76,44 48 10,00 86,44 

3 B.W. Invest-dom Sp. z o.o. Podgórzyn 17F, 88-
400 Żnin 

86813,59 59,09 48 10,00 69,09 

4 Budtomex Tomasz Mrozik Ul. Słowackiego4/70, 
77-400 Złotów 

Brak oferty 0,00 Brak oferty 0,00 0,00 

5 Rekonstruktionen-Service 
Mariusz Kazik  

Trzemeszeńska 28/2, 
88-410 Gąsawa 

70539,42 72,72 48 10,00 82,72 

6 Urbański Sp. z o. o .  Ul. Bolesława 
Chrobrego 151, 87-
100 Toruń 

56995,74 90,00 48 10,00 100,00 

7 Femina Agnieszka Nowak Przemysłowa 27, 86-
060 Nowa Wieś 
Wielka 

84730,35 60,54 48 10,00 70,54 

 

5. Zestawienie zdobytych punktów w poszczególnych kryteriach w Zadaniu nr III: 

Lp. Nazwa Wykonawcy Cena brutto Cena 
Brutto 

Punkty w 
kryterium 

cena – 
90% 

Termin 
gwarancji 

Punkty w 
kryterium 
gwarancj
e – 10% 

Łączna 
liczba 
pkt. 

1 Zakład Wielobranżowy 
MAT-BUD Agnieszka Głąb-
Michalska 

Ul. Dworcowa 51, 85-
009 Bydgoszcz 

25156,98 70,27 48 10,00 80,27 

2 Zakład Usług Remontowo 
Budowlanych GRAC-BUD 
Grzegorz Mróz 

Ostrowo 3, 89-115 
Mrocza 

24028,43 73,56 48 10,00 83,56 

3 B.W. Invest-dom Sp. z o.o. Podgórzyn 17F, 88-
400 Żnin 

23623,85 74,83 48 10,00 84,83 

4 Budtomex Tomasz Mrozik Ul. Słowackiego4/70, 
77-400 Złotów 

36454,60 48,49 48 10,00 58,49 

5 Rekonstruktionen-Service 
Mariusz Kazik  

Trzemeszeńska 28/2, 
88-410 Gąsawa 

23867,52 74,06 48 10,00 84,06 

6 Urbański Sp. z o. o .  Ul. Bolesława 
Chrobrego 151, 87-
100 Toruń 

32186,03 54,92 48 10,00 64,92 

7 Femina Agnieszka Nowak Przemysłowa 27, 86-
060 Nowa Wieś 
Wielka 

19640,65 90,00 48 10,00 100,00 

 

6. Zestawienie zdobytych punktów w poszczególnych kryteriach w Zadaniu nr IV: 



Lp. Nazwa Wykonawcy Cena brutto Cena 
Brutto 

Punkty w 
kryterium 

cena – 
90% 

Termin 
gwarancji 

Punkty w 
kryterium 
gwarancj
e – 10% 

Łączna 
liczba 
pkt. 

1 Zakład Wielobranżowy 
MAT-BUD Agnieszka Głąb-
Michalska 

Ul. Dworcowa 51, 85-
009 Bydgoszcz 

8705,94 80,38 48 10,00 90,38 

2 Zakład Usług Remontowo 
Budowlanych GRAC-BUD 
Grzegorz Mróz 

Ostrowo 3, 89-115 
Mrocza 

10380,83 67,41 48 10,00 77,41 

3 B.W. Invest-dom Sp. z o.o. Podgórzyn 17F, 88-
400 Żnin 

9578,01 73,06 48 10,00 83,06 

4 Budtomex Tomasz Mrozik Ul. Słowackiego4/70, 
77-400 Złotów 

13260,00 52,78 48 10,00 62,78 

5 Rekonstruktionen-Service 
Mariusz Kazik  

Trzemeszeńska 28/2, 
88-410 Gąsawa 

8687,86 80,55 48 10,00 90,55 

6 Urbański Sp. z o. o .  Ul. Bolesława 
Chrobrego 151, 87-
100 Toruń 

14145,00 49,47 48 10,00 59,47 

7 Femina Agnieszka Nowak Przemysłowa 27, 86-
060 Nowa Wieś 
Wielka 

7775,75 90,00 48 10,00 100,00 

 

Informacja o terminie zawarcia umowy 

Zamawiający zawiadamia, iż zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy Pzp umowa z wybranymi Wykonawcami 
może zostać zawarta w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze 
najkorzystniejszej oferty, jeżeli zawiadomienie to zostało przesłane przy użyciu środków komunikacji 
elektronicznej. 

Informacje dodatkowe 

 Pouczenie o środkach ochrony prawnej przysługujących Wykonawcy w toku postępowania 
o udzielenie zamówienia zostało zawarte w specyfikacji warunków zamówienia (pkt 23 SWZ ). 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że wobec czynności Zamawiającego przysługują Wykonawcom 
oraz innym podmiotom wskazanym w art. 505 PZP, środki ochrony prawnej w terminach i zgodnie 
z zasadami określonymi w Dziale IX PZP. 


